
 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

  

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 
 

IL RETTORE 

 
VISTO  il D.R. n. 2027 prot. n. 42309 del 15/03/2024, con il quale è stato bandito il concorso per 

titoli e colloquio di ammissione al Master Universitario annuale di I livello in 

“Sustainability and Circular Bioeconomy Management” A.A. 2023/2024; 

CONSIDERATO che il suddetto Bando prevedeva un numero minimo di 20 (venti) studenti e un 

numero massimo di 100 (cento) studenti per l’attivazione del Master;  

VISTO che alla data di scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, le 

domande perfezionate sono state pari a 34 (trentaquattro);  

VISTA la deliberazione del 19 luglio 2024 trasmessa dal Coordinatore del Master, Prof.ssa 

Giovanna Lo Nigro, con la quale il Consiglio Scientifico del Master chiede agli Uffici 

Amministrativi l’iscrizione al Master degli studenti stranieri privi delle dichiarazioni 

attestanti il possesso di un titolo di primo livello richiesti da bando, considerando le 

tempistiche per l’acquisizione di detta documentazione e specifica ulteriormente che 

soltanto coloro in regola con il titolo previsto dalla normativa vigente per l’accesso a un 

master di primo livello sarà ammesso all’esame finale;  

TENUTO CONTO che i requisiti di ammissione dei Dott.ri Assan Augusta, Mame Khary Diene, 

Deandar Ingrid Alejandra, Grossenbacher Jenny, Nafah Jina, Okail Maha, Salazar Mariana, 

Samoylova Olga e Dalmas Silvia sono ancora da confermare e pertanto vengono ammessi 

al Master con riserva; 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al Corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice datati 8, 9, 10, 11, 12, 15 e 16 aprile 

2024; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di punteggio, 

precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:    

N. COGNOME NOME TOTALE AMMESSI CON 

RISERVA 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it


 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

  

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 
 

1 GROSSENBACHER Jenny 46 * 

2 SAMOYLOVA Olga 42 * 

3 CEVENINI Sara 38  

4 MASSA Camilla 37  

5 LOPEZ BUITRON Jessica Estefania 36  

6 PASTRAS Sotiris 36  

7 DE LORENZO Carmen 35  

8 KAMRAN Haris 34  

9 RIBEIRO LOPES Sofia 34  

10 SCHNEIDER Kateryna 34  

11 NENCETTI Edoardo 33  

12 MARILOU Chronopoulou 33  

13 SCANDAGLIA Leandro 33  

14 SENER Sinan 33  

15 
SUBASINGHA 

Warsha Dewage Vajira 

Kantha 
33 

 

16 ASSAN Augusta 33    * 

17 MAME KHARY Diene 32 * 

18 MANICONE Antonia 31  

19 RINAUDO Arianna 31  

20 SAMADOVA Lala 31  

21 DEANDAR Ingrid Alejandra 31 * 

22 JILDEH Spiro 31  

23 DALMAS Silvia 30 * 

24 NAFAH Jina 29 * 

25 RAHUL Ashutosh 29  

26 TEIXERA MENDES Bruno Miguel 28  

27 D’AGOSTINO Andrea 27  

28 BURRAI Luigi 26  

29 LODI Davide 26  

30 BASHARI Fermele 25  

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it


 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

  

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it  / master@unipa.it 
 

31 ABI YAZBECK Desiree 25  

32 OKAIL Maha 25 * 

33 SALAZAR Mariana 23 * 

34 DANIELI Raphael 23  

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre dieci giorni dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto.  

 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2024-09-06T13:02:56+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




